
Uchwała Nr XXVI/186/09
Rady Gminy w Zapolicach
 z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie: ustalenia opłaty za świadczenia, prowadzonego przez Gminę Zapolice przedszkola
                   publicznego.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art. i 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 6 ust. 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 
137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1.   Ustala się w Przedszkolu Publicznym w Zapolicach prowadzącym opiekę 
przedszkolną powyżej minimum programowego, opłatę w wysokości 70,00 zł od dziecka.

2.   W przypadku rodzin, z których więcej niż jedno dziecko uczęszcza do przedszkola 
opłata za każde następne dziecko wynosi 40,00 zł.

§ 2.  Opłaty, o których mowa w § 1 nie podlegają zwrotowi.

§ 3.  Opłaty za świadczenia wymienione w § 1 pobiera dyrektor przedszkola w 
terminie do 10 każdego miesiąca. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Przedszkola 
Publicznego w Zapolicach.

§ 5.  Tracą moc uchwała Nr XXV/156/05 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 listopada 
2005 r. w sprawie ustalenia opłaty za  świadczenia, prowadzonego przez Gminę Zapolice 
przedszkola publicznego.

§ 6.   Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronach internetowych 
Urzędu Gminy Zapolice.

§ 7.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r.


